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	№
п/п
	Наименование работы,
ее вид
	Форма работы

	Выходные данные
	Объем,
п.л.
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.Направлены в печать

	1. 
	Разработка методик анализа биологически активного соединения группы хиназолин- 4(3Н)-она
	Напр. в печ.
	Беликовские чтения, программа VI-й всероссийский научно-практической конференции с международным участием
	0,135 0,135
	Лазарян Д.С.
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